РЕКТОРУ

НОУ ВПО

« РОССИЙСКИЙ  НОВЫЙ   УНИВЕРСИТЕТ»  (РосНОУ)

В.А. ЗЕРНОВУ

З А Я В Л Е Н И Е

              Прошу зачислить меня на обучение по программе дополнительного (к высшему) образования «Переводчик в сфере профессиональной коммуникации»
объемом   1500  аудиторных часов.

О себе сообщаю следующие сведения:

	1.
	Ф.И.О. полностью

	2.
	Дата и место рождения

	3.
	Образование

(высшее, среднее профессиональное, студент- указать вуз и курс обучения)

	4.
	Место работы (наименование организации, адрес)

	5.
	Занимаемая должность

	6.
	Паспортные данные

	7.
	Адрес местожительства

	8.
	Учебное заведение,
год окончания

	9.
	Специальность по
диплому

КОНТАКТЫ

 код города указывать обязательно
	1.
	Тел. мобильный

	2.
	Тел. домашний

	3.
	E-mail

С правилами приема, условиями прохождения обучения, лицензией на право ведения образовательной деятельности в сфере профессионального образования серия АА № 001530 от 02.06.2009 г. рег. № 1524, Свидетельством о государственной аккредитации серия АА № 002150 от 02.06.2009 г., рег. № 2110, а также с размером и порядком внесения платы за обучение ОЗНАКОМЛЕН(А).

 Дата заполнения «___» ______________ 201__ г.                 _________________

                                                                                                                                                 (подпись)

фото